
 
 
Зоран Симоноски е роден 05.06.1973 година во Охрид. 
 
Во 1995 година дипломира на Техничкиот факултет-Битола каде се стекнува со звање 
дипломиран инжинер по енергетика. 
Во 2015 година го усовршува своето образование и на Техничкиот факултет-Битола се 
стекнува со звање дипломиран инжинер за заштита на животна средина. 
 
 
Своето  работно искуство го стекнува од  1996 година: 
 - од 1996 година -2010 година     ЈП.„Охридски Комуналец”-Охрид                                          
                                                         (референт за набавки, референт за техничка  
                                                         исправност, раководител на механизација,  
                                                         референт за продажба на гробни места) 
- од 2011 година -2013 година     ЈП.„Погребни услуги”-Охрид                                          
                                                         (референт за погребување) 
 -од 2013 година -2017 година     ЈП.„Градски гробишта”-Охрид                                          
                                                         (Директор) 
- од 2017 година                             ЈП.„ Градски гробишта”-Охрид                                          
                                                         (раководител за одржување и заштита на животна  
                                                          средина) 
 
 
 
e-mail:  zsimonoski@yahoo.com 
 
 
 


